TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

DATUM: 14 juli 2021
in het faillissement van Verf Prins Glas B.V.
faillissementsnummer F.02/20/353
datum uitspraak 3-12-2020
rechter-commissaris mr. M.D.E. Leppens
curator mr. F.T. Hiemstra
betrekking hebbend op verslag nrs. |drie
A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € 8.288,10 | € € 8.288,10
bank 3 47.241,41 £ 47.241,41
kosten bank E 69,49 € -69,49
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen £ 6.050,00 | € 226,00 | € 6.276,00 | € 1.089,22
verkoop camera £ 242,00 £ 242,00 | € 42,00
3, debiteuren
pre-faillissement debiteuren op
rabobank € 65.266,04 | € 38,16 | € 65.304,20
pre-faill op faillrekening € 54.428,09 € 54.428,09
pre-faillissementsdebiteuren € 21.542.15 € 21.542,15
Belastingdienst € 340,87 € 340,87
boedeldebiteuren € - € - € -
4. overige baten
boedelbijdrage € 55,08 € 55,08
premierestitutie € - € -
€ - €
5. totaal € 203.384,25 | € 264,16 | € 203.648,41 | € 1.131,22
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / terug te ontvangen
B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
salaris curator 3 14.672,39 € 14.672,39 | € 2.546,45
Kosten i.v.m. plaatsing en leging
containers en ontruiming € 2635562 | € 691,67 | € 3.327,19 € 577,45
€ - € - € -
€ - € €
6. totaal € 17.307,91 | € 691,67 | € 17.999,58 | € 3.123,89
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 203.384,25 | € 264,16 | € 203.648,41
totaal B € 17.307,91 | € 691,67 | € 17.999,58
T saldo boedelrekening € 186.076,34 | € -427,51 | € 185.648,83




